Planeación, Obras Públicas y Saneamiento Básico podrán solicitar la información que

se rcquiera para su estudio y evaluación, ANALISIS FINANCIERO. Este proyecto

pretende contracreditar la capacidad presupuestal de algunos rubros del presupuesto

de gastos de la vigencia fiscal 2023, la suma de SIETE MIL NOVECIENTOS DOS

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ

PESOS MCTE ($7.902.485.310.00), descritos así: el valor de MIL CUATROCIENTOS

DOCE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ

PESOS MCTE ($1.412.735.310.00) para financiar el proyecto CONSTRUCCION DE

VIVIENDA PRIORITARIA EN EL MUNlClPtO DE COVEÑAS; recursos gue serán

trasladados al RUBRO 2.3.2.02.02.009, estos recursos conesponden a la fuente de

financiación de RECURSOS DEL BALANCE DE LIBRE DESTINACION; los cuales

serán contracreditados del RUBRO 2,3.2.01.01.001.03.18 CONSTRUCCIONES

DEPORTIVAS AL AIRE LIBRE, por la suma de MIL CUATROCIENTOS DOCE

MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS

MCTE ($1.412.735.310.0o) conespondiente del proyecto: MEJORAMIENTO

URBANISTICO EN EL ESTADIO DE FUTBOL DE COVEÑAS, SUCRE. EI VAIOT dE

TRES MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL

PESOS MCTE ($3.198.750.000.0o) para financiar el proyecto COMPRA DE TIERRAS

Y TERRENOS (AMPLIACION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO EXISTENTE DE

LAGUNAS DE OXIDACION PARA EL OPTIMO FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE

ALCANTARILLADO Y SISTEMADE ACUEDUCTO Y OTRAS DOTACIONES,

AMPLIACION DE LA ESTACION DE BOMBEROS Y/O CASA DE LA MUJER,

[...]

recursos que serán trasladados al RUBRO 2.3.2.A1.01.001.04,

estos recursos corresponden a la fuente de financiación de INGRESOS CORRIENTES

DE LIBRE DESTINACION; los cuales serán contracreditados del RUBRO

n.2.A1.01.001.03.02 AUTOPISTAS, CARRETERAS, CALLES, por la suma de TRES

MIL OCHOCIENTOS SESENTA MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE ($3.860.739.755.00)

correspondiente del proyecto: CONSTRUCCION DEL PAVIMENTO SAN JOSE. el

valor de MIL CIEN MILLONES DE PESOS MCTE ($1.100,000,000.00) para financiar

el proyecto de CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA

FISICA DEL MUNICIPIO DE COVEÑAS, SUCRE, recursos que serán trasladados al

[...]

RUBR0 2.3.2.01.01.001 .02.A7 ,estos recursos conesponden a la fuente de financiación

de INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION; los cuales serán

contracreditados del RUBRO 2.3.2.01.01.001.03.02 AUTOPISTAS, CARRETERAS,

CALLES, por la suma de SEIS SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS

OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE

($60t.989.755.00) conespondiente del valor restante del proyecto: CONSTRUCCI0N

DEL PAVIMENTO SAN JOSE y del RUBRO 2.3.2.02.02.009 SERVICIOS PARA LA

COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES, por la suma de CUATROCIENTOS

TREINTAY OCHO MILLONES DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS